
eknal C/D eYaikr 
FACULTAD DE CIEVCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5/50 - 4400 - Solfa 
7a 0387)425-5408 - Fax.  (0387)425-5449 

Repuhlico Argentina 

SALTA, 16 de abril de 2014. 

EXP-EXA N° 8773/2013. 

RESCD-EXA N° 167/2014. 

VISTO la presentación realizada por el Ing. Miguel N. Tolaba mediante la cual solicita 
el Auspicio Académico al seminario "Programando GPUs con CUDA", realizado el día 14 de 
febrero del cte. año en esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado evento estuvo a cargo del Phd Manuel Ujaldón Martínez, docente de 
la Universidad de Málaga, España. 

Que a fs. 10 de estas actuaciones se cuenta con el despacho favorable de la Comisión 
de Docencia e Investigación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 12/03/14, aprobó por 
unanimidad el despacho antes citado. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I°: Tener por otorgado el Auspicio Académico al seminario "Programando GPUs 
con CUDA", realizado el día 14 de febrero del cte. año en esta Facultad, a cargo del Phd 
Manuel Ujaldón Martínez docente de la Universidad de Málaga, España. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Phd Ujaldón y al Ing. Tolaba. Cumplido, archívese. 

NMA 

o Nt 
z 	 l'-'  

ACADIMW,  Y DECIAT.,---.1711MION 	\ ..c. 	 ing. CARLOS EUG I 	GA 
FAL; IAD DE C11.. EXACTAS - Ukaqt 	 \ 

17,ACt ;L'Al.) ,:fE C. EXACTAS .- UNSt 
E , 


	Page 1

